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Spanien »  Malaga »  Pinares de San Antón - El Candado »  29018
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4
Badrum  

472m²
Planlösning  
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Totalyta
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ÖVERBLICK

Fantastisk villa med 6 sovrum i andalusisk stil med pool
till salu i Pinares de San Antón.

Lucas Fox, den ledande fastighetsmäklaren på lyxmarknaden i Malaga, är glada att
kunna presentera denna fantastiska villa i andalusisk stil, full av charm och
möjligheter.

Villan utmärker sig för sin exceptionella charm, sin andalusiska bondgårdsstil, sin
stora storlek som kan tillfredsställa de mest krävande och för att vara omgiven av
tallar, samtidigt som den får rikligt med ljus.

Detta magnifika hem har totalt sju sovrum och fyra badrum, fördelade på olika nivåer
för att erbjuda komfort och avskildhet i lika hög grad. På övervåningen finns fyra
sovrum, inklusive master bedroom med eget badrum och tillgång till balkong med
panoramautsikt. Ett annat sovrum har en fantastisk terrass.

På bottenvåningen finns ytterligare två sovrum, som för närvarande används som
kontor och familjerum, medan på bottenvåningen, i nivå med vinkällaren, finns det
sjunde sovrummet med direkt tillgång till den lummiga trädgården och dess täckta
pool. . Det rymliga vardagsrummet/matsalen har en mysig öppen spis och vetter mot
en generös täckt terrass också med direkt tillgång till trädgården, perfekt för att
njuta av medelhavsklimatet.

Det fullt utrustade köket inkluderar ett stort kontor, samt en tvättstuga och direkt
tillgång till parkeringen så att den kan användas som serviceingång. Ovanför köket
finns dessutom en charmig vindsateljé, som kan användas som arbetsplats, medan
det på bottenvåningen finns ett gym, perfekt för att hålla sig i form utan att lämna
hemmet.

Trädgårdsplanet rymmer en av husets dolda charm, en vinkällare med bar och direkt
tillgång till trädgården och poolen, ett idealiskt utrymme för underhållning. Den
täckta parkeringen rymmer två bilar och den breda uppfarten erbjuder gott om
ytterligare parkeringsplatser.

Detta fängslande hus får rikligt med ljus och erbjuder en mysig atmosfär för att njuta
av de soliga dagarna i området.

lucasfox.se/go/mlg47815

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Trädgård,
Terrass, Swimming pool, Gym, Garagem,
Naturligt ljus, Högt i tak, Utsikt över staden,
Utsikt, Utrustat kök, Uppvärmning,
Tjänsteentré, Säkerhet, Panoramautsikt,
Öppen spis, Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem, Grillplats,
Förråd, Exteriör, Dubbla fönster, Bibliotek,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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